平成 25 年 1 月 15 日

各  位

                会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 取締役 管理本部

管理部 部長

             TEL （03）5331-5124

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 24 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 24年 7 月 13 日公表）

前期実績
（平成 23 年 11 月期）

基準日 平成 24 年 11 月 30 日 同左 平成 23 年 11 月 30 日
１株当たり
配当金

750 円 00 銭 500 円 00 銭 750 円 00 銭

配当金総額 119 百万円 － 123 百万円
効力発生日 平成 25 年 2 月 25 日 － 平成 24 年 2 月 29 日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

※前期実績(平成 23 年 11 月期)には記念配当 250 円が含まれています。

２．理 由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業拡大と企業体質強化のために必要な内部留保を確保し

つつ、業績と連動した安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

当期業績の推移に鑑み、期末配当金を前回予想の１株当たり 500 円から、1 株当たりの配当額を 750

円へと増配する方針を決議いたしました。

なお、本件は平成 25 年 2 月 22 日に開催を予定しております第 19 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

以  上

古  山  利  之